
[Strana]

Ing. Jan Jursa

Od: Ivo Pavelka <@>
Odesláno: 15. června 2022 17:36
Komu: Ing. Jan Jursa
Předmět: Poděkování 

Vážený pane řediteli, 
chtěl bych Vám a Vaším podřízeným alespoň touto cestou poděkovat za skvělou péči, která byla poskytnuta mému 
otci Dr. Josefu Pavelkovi, který byl u Vás hospitalizován od 20.5.2022 ‐ 12.6.2022. 
Veliké poděkování z mé strany patří paní Huvarové, Polochové a slečně Olšinové, které měly dost práce s vyřízením 
důchodu otce (odbor sociální péče Ministerstva vnitra, komunikace s Českou poštou.... ). 
Rovněž děkuji celému zdravotnímu úseku, který alespoň z mého pohledu na zdravotnictví v ČR a sociální služby 
poskytoval mému otci ve Vašem zařízení v posledních dnech skvělé služby. 
Vážený pane řediteli, nejpodstatnější ale není moje spokojenost s činností Vašeho ústavu, ale celková absolutní 
spokojenost mého otce s péčí a pozorností, která mu byla všemi zaměstnanci po celou dobu poskytována. Jako 
bonus bral fakt, že se ve Frýdku narodil a ve Frýdku i ukončí svou pouť. 

Ještě jednou za celou rodinu děkuji a přeji Vám i všem zaměstnancům hodně úspěchů ve Vaší nelehké, ale potřebné 
činnosti. 

 Ivo Pavelka ‐ syn 


